
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2006 m. gegužės 26 d. Nr. TS-6.88 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. 
sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 
laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į viešosios įstaigos „Plačiajuostis 
internetas“ prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.Perduoti naudotis pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ 
dešimties metų laikotarpiui šį turtą: 

1.1.negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas  – 4 kv.m (bendras patalpos plotas – 70,74 
kv.m, patalpos indeksas 2-5), esančią Dariaus ir Girėno g.6, Obelių m., Rokiškio r.sav. (unikalus 
pastato Nr.73/978-0043-01-0); 

1.2. negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas – 4 kv.m (bendras patalpos plotas – 11,34 
kv.m, patalpos indeksas 5-6), esančią Stoties g.4, Panemunėlio g.st., Rokiškio r.sav. (unikalus 
pastato Nr. 7396-2011-7019); 

1.3.  negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas – 4 kv.m (bendras patalpos plotas – 13,86 
kv.m, patalpos indeksas 1-6), esančią Pergalės g.8b, Juodupės mstl., Rokiškio r.sav. (unikalus 
pastato Nr.73/968-0149-01-9); 

1.4. negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas – 4 kv.m (bendras patalpos plotas – 11,46 
kv.m, patalpos indeksas 1-1), esančią Vilniaus g.4, Kamajų mstl., Rokiškio r.sav. (unikalus pastato 
Nr.73/966-0074-01-7); 

1.5. negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas – 4 kv.m ( bendras patalpos plotas – 8,19 
kv.m, patalpos indeksas 1-5), esančią Sartų g.12, Kriaunų k., Rokiškio r. sav.( unikalus pastato 
Nr.73/987-0447-01-3);  

1.6. negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas – 3 kv.m ( bendras patalpos plotas – 6,89 
kv.m, patalpos indeksas 2-5), esančią O.Širvydo g.31, Jūžintų mstl., Rokiškio r.sav. (unikalus 
pastato Nr.7397-0013-4014); 

1.7.  negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas - 3,75 kv.m (bendras patalpos plotas – 
50,06 kv.m, patalpos indeksas 1-8), esančią Vytauto a.9, Pandėlys, Rokiškio r.sav. (unikalus 
pastato Nr. 73/981-0140-01-9); 

1.8. negyvenamosios patalpos dalį, kurios plotas – 6 kv.m ( bendras patalpos plotas – 11,20 
kv.m, patalpos indeksas 1-8), esančią Paliepio g.13, Kazliškio k., Rokiškio r.sav. (unikalus pastato 
Nr.7393-4002-2010). 

2. Įgalioti  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą  
pasirašyti panaudos sutartį. 

 
 
 

Savivaldybės meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 
 



 


